Bezeichnung.

Rechteckose

8035
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Art.-Nr. 80350017
GTIN 4018754050970
Modell 8035/1 RECHTECKOESE

Rechteckose L.17 mm x B. 35mm

Eigenschaften. « belastbarer Osenhakenhalter fiir Zangen mit praktischem Clip-System

e Ose: 45x17 mm

¢ aus robustem Stahl

e Clip aus stabilem Kunststoff

e passend fiir Lochtafeln und -platten mit einem 9 x 9 mm Lochraster

e einfaches, werkzeugloses Anklemmen

e schraubenlose Halterung verhindert das Zerkratzen der Lochwand

Vorteile.

zu Lochtafel Nr. 8002, Werkbank Nr. WB620, Werkstattwagen Nr. 95, 95VA, 98VA.

Technische Attribute.

Breite mm (b) 35 mm

fiir Nr. 8002, WB 621, WB
625, 93/6, 95 PRO, 98
PRO

Lénge mm (L) 17 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hadhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)

62

45

50

90

55

70
0.3465dm3
80350017
0,069
0,000
0,004



GTIN
Ursprungsland

Ursprungsregion
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4018754050970
DENMARK

Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr. 84661038
Packnorm 3
Gewicht (g) 234g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr. (ERP) Bezeichnung GTIN
80350017 8035/1 RECHTECKOESE Rechteckdse L.17 mm x B. 35mm 4018754050970
80350020 8035/2 RECHTECKOESE Rechteckose L.20 mm x B. 55mm 4018754050987

GTIN-Code.

4701875470509

70

Zubehor/Zubehor fiir.

85030003 80020001
Mobile Werkbank Lochtafel
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