STAHLWILLE()®



Rechtecköse

8035

Art.-Nr. **80350017**

GTIN **4018754050970**

Modell 8035/1 RECHTECKOESE

Bezeichnung. Rechtecköse L.17 mm x B. 35mm

Eigenschaften. • belastbarer Ösenhakenhalter für Zangen mit praktischem Clip-System

• Öse: 45 x 17 mm

- · aus robustem Stahl
- · Clip aus stabilem Kunststoff
- passend für Lochtafeln und -platten mit einem 9 x 9 mm Lochraster
- einfaches, werkzeugloses Anklemmen
- schraubenlose Halterung verhindert das Zerkratzen der Lochwand

Vorteile.

zu Lochtafel Nr. 8002, Werkbank Nr. WB620, Werkstattwagen Nr. 95, 95VA, 98VA.

Technische Attribute.

Breite mm (b)	35 mm
für Nr.	8002, WB 621, WB 625, 93/6, 95 PRO, 98 PRO
Länge mm (L)	17 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)	62
Breite mm (IFS)	45
Höhe mm (IFS)	50
Länge (verpackt, mm)	90
Breite (verpackt, mm)	55
Höhe (verpackt, mm)	70
Volumen (verpackt, dm3)	0.3465 dm3
ArtNr.	80350017
Gewicht (brutto, kg)	0,069
Gewicht PAP (kg)	0,000
Gewicht PVC (kg)	0,004

GTIN 4018754050970

Ursprungsland DENMARK

Ursprungsregion Ausländischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Zolltarifnr. 84661038

Packnorm 3

Gewicht (g) 23 g

Varianten.

ArtNr.	Artikelnr. (ERP)	Bezeichnung	GTIN
80350017	8035/1 RECHTECKOESE	Rechtecköse L.17 mm x B. 35mm	4018754050970
80350020	8035/2 RECHTECKOESE	Rechtecköse L.20 mm x B. 55mm	4018754050987

GTIN-Code.



Zubehör/Zubehör für.



85030003 Mobile Werkbank



80020001 Lochtafel